Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

хакимиәте
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

Республики Башкортостан

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________

    БОЙОРОҠ                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

    27 декабрь 2017 й.                                № 31-з                              27 декабря 2017 г.
О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для нужд заказчиков на 2017 год

В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1.​ Внести изменения в План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для нужд заказчиков на 2017 год,  утвержденный распоряжением № 11-з от 29 декабря 2016 года, и утвердить его в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.​ Основанием для внесения изменений в план-график является:

- внесение изменений в план закупок.

3.​  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                                                                                      Глава

сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Н.Туктагулов